

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 29 października:

75 Bogu znane intencje

76 KOCHANA ŚWIĘTA RITO. PATRONKO OD SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH. PISZĘ DO CIEBIE Z PODZIĘKOWANIAMI. PISZĘ DO CIEBIE BO DZIEKUJE CI ZA SPEŁNIENIE WSZYSTKICH MOICH ŻYCZEŃ I PRAGNIEŃ, DZIEKUJĘ CI ZA ZDROWIE, DZIEKUJĘ CI ZA SZCZESCIĘ, DZIEKUJĘ CI ZA MIŁOŚĆ, DZIEKUJĘ CI ZA TO ZE ZOSTAŁAM PRZYJĘTA NA STUDIA DOKTORANCKIE W NORWESKIM MIEŚCIE TRONDHEIM, DZIEKUJĘ CI ZE NTNU JEST SUPER, DZIEKUJĘ CI ZA TO, ŻE ZARABIAM BARDZO DUŻE PIĘNIĄDZE, DZIEKUJĘ CI ZA MIŁOŚĆ, ZA MOJEGO NARZECZONEGO MAGNE, KTÓRY JEST KOCHANY, KTÓRY JEST UCZCIWY, KTÓRY JEST TYLKO MÓJ I JEST BARDZO UCZCIWY, DZIEKUJE CI ZA JEGO PRZEORGROMNĄ MIŁOŚĆ DO MNIE, DZIEKUJE CI ZA TO ZE OŚWIADCZYŁ MI SIE NA BALI, DZIEKUJE CI ZA TO ZE TWORZYMY CUDOWNA PARE, DZIEKUJE ZA WSZYSTKO, W DZIEŃ I W NOCY WSZYSTKO MI SPRZYJA, BOGACTWO, SUKCES, DZIEKUJE ZA ZYCIE, ZA WIARĘ W SIEBIE, DZIEKUJE CI ZA TO ZE SPEŁNIŁAŚ MOJE PRAGNIENIA, JESTEM NAJLEPSZĄ DOKTORANTKĄ NA NTNU. DZIEKUJĘ ZA WSZYSTKO

77 Droga Rito, dziękuję za Twoją dotychczasową pomoc, za Twoje wstawiennictwo u naszego Boga i za modlitwę za mnie i za moich Najbliższych. Proszę Cię Św. Rito w intencjach Tobie wiadomych.
Twoja czcicielka Wioletta

78 Święta Rito, gorąco proszę o modlitwę w intencji Reni i Jej rodziny. Proszę o zdrowie i wszelkie łaski dla Nich. Miej Ich pod swoją opieką i prowadź w każdym dniu w zdrowiu i w radości. Opiekuj się Nimi również w pracy i proszę o życzliwe osoby, które będą ich otaczały. Pokieruj też ich firmą, aby rozwijała się i przynosiła wiele satysfakcji z owoców pracy. Wlej w serca ich dzieci ogromną miłość do Boga.

Błogosław Im Boże, o to proszę Cię z całego serca
Wiola

79 Św.Rito, proszę o opiekę Bożą nad Szymonem, uchron go przed złym towarzystwem. Pomóż mu w nauce.

Anna

80 Św. Rito,

dziękuję za pomoc i wstawiennictwo.

Proszę Cię ponownie o pomoc. O wyzdrowienie Karola, o siłę dla jego żony, bądź przy nich.

Proszę o wstawiennictwo w moim imieniu, o dobrego męża, dziecko, rodzinę. O siłę by przestać się użalać nad sobą, kieruj mną bym przestała popełniać błędy, o spokój i harmonię i radość w moim sercu, bym uwierzyła że Pan ma plan na mnie i wie co dla mnie najlepsze. Zakończ pewną sprawę, by wszystko było jasne i nie miała już więcej nadziei.

O zdrowie, dla całej mojej rodziny i dla mnie.

Bóg zapłać i wybacz wszystkie błędy i grzechy, daj mi szansę poprawy proszę

81 Rito proszę Cię o pomoc dla mnie. Ty wiesz co mnie męczy i nie pozwala cieszyć się życiem.
Wsłuchaj moich prośb.

82 Św Rito nasza opiekunko, proszę Cię o zdrowie mojej rodziny, o wyjście z trudnej sytuacji finansowej, o to abym dalej została w tej pracy, aby układała się współpraca z szefostwem i

personalem, abym miała zwiększoną liczbę godzin pracy, otocz nas swoją opieką i prowadź nas przez życie z Bogiem

83 Święta Rito błagam o zdrowie dla mojej córki, syna, męża i dla mnie. A w szczególności o szczęśliwe rozwiązanie. Proszę również o to, aby cukrzyca ciążowa nie wróciła nigdy więcej. Bóg zapłać
Sylwia

84 Święta Rito bardzo Cię proszę o zdrowie i Boże Błogosławieństwo oraz opiekę Matki. Święta Rito proszę Cię o dobrą pracę i o znalezienie dobrego męża.

85 O cudowna św. Rito. Błagam dopomóż Paulinie. Proszę o łaskę spotkania odpowiedniego człowieka w jej życiu. Proszę dopomóż. Pocieszycielko strapionych, módl się za nami! Elżbieta

86 Proszę Cię Święta Rito o Twoje orędownictwo w intencji o łaskę nawrócenia dla Karoliny i o miłość i zgodę w mojej rodzinie.
Jacek.

87 Św. Rito proszę o zdrowie dla ciężko chorej córki Moniki, która niedługo ma się urodzić.
Bóg zapłać
Twoja czcicielka

88 Św. Rito, dziękuję za Twoją opiekę i wstawiennictwo, dziękuję za wyjście z nerwicy, proszę o pomoc w przejściu badań w środę, dobre wyniki badania, upragnione potomstwo oraz miłość w naszym małżeństwie. Proszę o wyzbycie się mojej zazdrości i dobre uczucia.
Twoja Czycielka B.